CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN PHÚC KHẢO
[bookmark: _Hlk138935657][bookmark: _Hlk152752679]BÀI THI TUYỂN SINH ĐÀO TẠO TRÌNH ĐỘ ĐẠI HỌC CHÍNH QUY TUYỂN MỚI ĐỐI VỚI CÔNG DÂN ĐÃ CÓ BẰNG TỐT NGHIỆP TRÌNH ĐỘ ĐẠI HỌC TRỞ LÊN NĂM 2023

	    Kính gửi: Hội đồng Tuyển sinh Trường Đại học CSND

Tôi tên là:…………………...……………………Ngày sinh:……/……/..……..
Số báo danh:……………………..…………………………………………….…
Phòng thi: ………………………………………….…………………………….
Địa phương sơ tuyển:…………………………………………………………….
Tôi đã tham dự kỳ thi tuyển sinh đào tạo trình độ đại học chính quy tuyển mới đối với công dân đã có bằng tốt nghiệp trình độ đại học trở lên năm 2023.
Kết quả điểm như sau:
-  Môn 1: ........................................ - Kết quả:……….điểm.
-  Môn 2: ........................................ - Kết quả: ………điểm.
Nay tôi làm đơn này xin được chấm phúc khảo bài thi (Chỉ ghi môn phúc khảo)
-  Môn 1: .........................................
-  Môn 2: ..........................................
Địa chỉ liên hệ:………………………………………….…………………..…… ………………………………………………………………………………........
Số điện thoại: .…………………………Email:…………………………….........
	Tôi xin trân trọng cảm ơn!
……....……, ngày…..…tháng 12 năm 2023
								    Người làm đơn
								  (Ký, ghi rõ họ tên)